令和２年４月１３日（月）
関係業者各位

ワンダーストレージホールディングス株式会社
          株式会社セブンブレンチ

              株式会社エーディーエルサポート
          代表取締役 佐藤 肇祐

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するご協力依頼

拝啓 平素より大変お世話になっております。
新型コロナウイルスに関しての対策を講じて来ましたが、報道等で把握されているかとは
思いますが、北海道全体に感染の第二波が来る予兆がございますので、対策レベルを強化す
ることと致します。
関係各所の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと思いますが、感染者
を出したくない、感染拡大は避けたい想いからの対応策ですので、何卒ご理解ご協力頂けま
すようお願い致します。
具体的な対策は下記をご確認下さい。

１、入館時間の制限を致します。

入館可能時間は９時３０分〜１１時・１３時〜１５時の設定となりますので、アポイン
トを事前にお取り下さい。

２、入館時に検温を行います。万が一３７℃以上の方の入館はお断り致します。
３、入館時はマスクの着用をお願い致します。
４、エタノール消毒薬で手指の消毒をお願い致します。
５、原則利用者宅ではなく、１階スペースでの対応をお願い致します。

敬具